

Eigil Bodilsen Invest ApS

CVR-nr. 27 05 17 74

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2012.

Eigil Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eigil Bodilsen Invest ApS Østerbrogade 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 05 17 74
	Stiftet: 24. februar 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Eigil Bodilsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 72 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år, og faldet på 552 t.kr. vedrører væsentligst mindre afkast af værdipapirer og kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for acceptabelt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.506 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,9 % af de samlede aktiver på 5.682 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Administrationsomkostninger	-27.493	-33.964
Resultat før finansielle poster	-27.493	-33.964
Indtægter af værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	494.300	362.849
Andre finansielle indtægter	61.022	566.276
Finansielle omkostninger	-385.346	-50.881
Resultat før skat	142.483	844.280
Skat af årets resultat	-70.783	-220.630
Årets resultat	71.700	623.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.700	623.650
Disponeret i alt	71.700	623.650

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	4.099.805	4.319.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.099.805</u>	<u>4.319.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.099.805</u>	<u>4.319.747</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	37.105	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.255
Andre tilgodehavender	<u>288.368</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.473</u>	<u>13.255</u>
Værdipapirer	<u>1.197.142</u>	<u>3.321.559</u>
Værdipapirer	<u>1.197.142</u>	<u>3.321.559</u>
Likvide beholdninger	<u>59.091</u>	<u>296.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.581.706</u>	<u>3.631.396</u>
Aktiver i alt	<u>5.681.511</u>	<u>7.951.143</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
1 Overført resultat	5.255.910	5.184.210
Egenkapital i alt	<u>5.505.910</u>	<u>5.434.210</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	59.726
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>59.726</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	144.601	0
Anden gæld	31.000	2.457.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.601	2.457.207
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.601</u>	<u>2.457.207</u>
Passiver i alt	<u>5.681.511</u>	<u>7.951.143</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.184.210	4.560.560
Årets overførte resultat	<u>71.700</u>	<u>623.650</u>
	<u>5.255.910</u>	<u>5.184.210</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for yderligere kapitalindskud på 1.624 t.kr vedrørende kapitalandele.